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ŞEHİT KADER SİVRİ ORTAOKULU 

2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

OKUL GELİŞİM RAPORU 

   Şehit Kader Sivri Ortaokulu idaresi olarak , okulumuzu halen devam eden ikili eğitim düzeninden 
,tam gün eğitim düzenine geçirebilmek üzere yaptığımız değerlendirmeler sonucu ,ortaya çıkan 
tespit ve teklifler ,aşağıdaki gibidir . 

    Okulumuzda sabahçı ve öğlenci olmak üzere ikili eğitim yapılmakta , mevzuatta yapılan 
düzenleme sonucu olarak , sabahçı öğrenciler 08:00- 13:40 , öğleci öğrenciler de 13:50 – 19:30 
saatleri arasında öğretim görmektedirler , bu durumun ortaya çıkardığı eksiklikler akademik 
başarıya yansıdığı gibi bir okul kültürü oluşturabilmek için elzem olan ders dışı saatlerde okul 
kullanımı da imkansız hale gelmektedir. Blok derslerin kaldırılması ve teneffüslerin 10 dk ya 
çıkarılması sonucunda geç saatlere kadar okulda kalan öğrencilerin aileleri endişeye kapılmakta bu 
konuda pek çok CİMER başvurusu olduğu gözlemlenmektedir.  

 Mevcut öğretim düzeninde sınıflarda öğrenci sayısı ortalaması 25 dir. 

 Okulumuzda aktif kullanılan 17 sınıf mevcuttur. 

 Yapılacak düzenlemeler , tadilat ve yer değiştirmeler sonucu olarak ; 

1 Toplantı Odası,1 Fen Laboratuvarı , 2 Sınıf çıkarılabilecek bir Bilgisayar Laboratuvarı 

1 Öğretmenler Odası  ,  ile birlikte toplam 22 sınıf elde edebiliriz . 

Okulumuzun Anasınıfı ve Özel Eğitim Sınıfı dahil olmak üzere toplam mevcudu 916 dır. 

 Anasınıfı ayrı binada olduğundan 

916 - 56 = ana binada öğrenci sayısı 860 dır. 

Özel Eğitim Sınıfı bu okul içinde ayrı bir sınıf olduğundan olduğu gibi muhafaza edilecektir. 

860 - 16 = ana binada öğrenci sayısı 844 dür 

844 öğrenci ÷ 22 sınıf = sınıf başına düşen öğrenci sayısı 38 olur. 

 Adres kayıt sisteminde planlama yapılırken çok az bir eksiltme yapılmak sureti ile bu  

sayının önümüzdeki yıl azalması ve sınıf mevcutlarının 34 civarında sabitlenmesi  

öngörülebilir. Bu şekilde okulumuzun tam gün eğitime geçmesi mümkün olacaktır. 
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2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YAPILMASI PLANLANAN FİZİKİ ÇALIŞMALAR  

 Okul Gelişim Raporunda belirlenen hedeflere ulaşmak  için hazırlanması gerekli olan asgari fiziki 
şartlar şunlardır ;  

1- Okul adres kayıt alanının bir miktar (bir kaç sokak) azaltılması. 

2- Bodrum kattaki geniş salonun Bilgisayar Laboratuvarı olarak düzenlenmesi . 

Boya ve havalandırma sistemi yapıldı, zemin ,elektrik ve internet alt yapısı yapılacak. 

3- Bodrum katta uygun dersliğin, Fen Laboratuvarı olarak düzenlenmesi 

Boya ve zemin hazırlandı , elektrik ve su alt yapısı ve montaj ekibi işçilik gerekli. 

4- Girişte bulunan iki adet idari odanın (müdür yada müdür yardımcısı odası) birleştirilerek 
öğretmenler odası yapılması. 

Bir duvar kaldırılacak , mevcut öğretmen dolapları sökülüp montaj ve işçilik yapılacak. 

5- Mevcut Bilgisayar Laboratuvarının ikiye bölünerek ayrı bir kapı ile iki sınıf olacak  

şekilde düzenlenmesi. 

Bir duvar bölmesi yapılacak,kapı takılacak,akıllı tahta montajı,boya ve işçilik yapılacak. 

6- Arşiv ;sistem odası ve diğer alanlara taşınarak,idari oda olarak düzenlenecek. 

İdari odanın boyanması ve düzenlenmesi , taşıma ve montaj için işçilik yapılacak. 

7- Yeni açılacak sınıflar için 60 adet çiftli verzalit sıra temin edilmesi gerekecektir. 

8- Öğretmen norm kadrolarının farklı oranlarda azalması söz konusu olacaktır. 

İlgili planlama gecikmeden yapılarak gerekli onaylar alınacak , öğretmen kadrosuna tebliğ edilerek 
isteğe bağlı vb tayinler kolaylaştırılacaktır.İnşaallah tüm bu çalışmalar amirlerimizin de desteği ile 
altı ayda tamamlanarak okulumuz önümüzdeki yıl tam gün eğitime geçirilecektir. 

Emeği geçen tüm amirlerimize , öğretmenlerimize , çalışanlarımıza, okul aile birliğimize , şimdiden 
teşekkür eder, hürmetlerimizi arz ederiz. 

                                                                                                    Fatih KILIÇ           

                                                                                     Şehit Kader Sivri Ortaokulu Müdürü      

 fatihkilicegder@gmail.com   Telefon: 02163167421 https://sehitkadersivriortaokulu.meb.k12.tr/icerikler/amirlerimiz-
ogretmenlerimiz-okul-aile-birligimiz-ve-tum-calisanlarimizin-gayreti-ile-basariya-dogru-kosuyoruz-insaallah_8617388.html  


